DU in Media

২৫ মাঘ ১৪৩১

08 February 2025

নয়া দিগন্ত

ঢাবির দর্শন বিভাগ অ্যালামনাই অ্যাসোসিয়েশনের পুনর্মিলনীতে ভিসি অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান রাছেন। নয়া দিগন্ত

ঢাবি দর্শন বিভাগ অ্যালামনাই অ্যাসোসিয়েশনের পুনর্মিলনী

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় (ঢাবি) দর্শন বিভাগ অ্যালামনাই অ্যাসোসিয়েশনের (ডুপডা) ১৪তম পুনর্মিলনী গতকাল শুক্রবার ছাত্র-শিক্ষক কেন্দ্র মিলনায়তনে অনুষ্ঠিত হয়েছে।

মোহাম্মদ দাউদ খান। 'দিনব্যাপী বর্ণাঢ্য এই আয়োজনে দেড় সহস্রাবিক সাবেক শিক্ষার্থী অংশ নেন। এই পুনর্মিলনী উপলক্ষে বিভাগের মেধাবী ও অসচ্ছল অর্ধশতাধিক শিক্ষার্থীকে বৃত্তি দেওয়া হয়। এ ছাড়া দিনব্যাপী কর্মসূচি ছাড়াও সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান ও সাধারণ সভা হয়।

DU in Media

২৫ মাঘ ১৪৩১

08 February 2025

দৈনিক বর্তমান

The F. Express

ঢাবি ফজলুল হক মুসলিম হলের বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতায় মেহেদী হাসান চ্যাম্পিয়ন

ঢাবি প্রতিনিধি

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় ফজলুল হক মুসলিম হলের বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতায় পদার্থবিজ্ঞান বিভাগের শিক্ষার্থী মেহেদী হাসান লিয়ন চ্যাম্পিয়ন এবং ভূগোল ও পরিবেশ বিভাগের শিক্ষার্থী মো.

DU athletics committee president Professor SM Arif Mahmud, acting director of physical education centre SM Zakaria along with provosts of various halls, resident teachers and students were present on the occasion, presided by hall provost Prof. Elias Al-Mamun.

DU in Media

২৫ মাঘ ১৪৩১

08 February 2025

আজকালের খবর

ঢাবি'র ৫টি ছাত্রী হলের ল্যাবে কম্পিউটার প্রদান

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের (ঢাবি) ৫টি ছাত্রী হলের কম্পিউটার ল্যাব সম্প্রসারণ ও আধুনিকায়নের লক্ষ্যে ডাক, টেলিযোগাযোগ ও তথ্যপ্রযুক্তি মন্ত্রণালয়ের পক্ষ থেকে কম্পিউটার প্রদান করা হয়েছে।